
 
UCHWAŁA NR XXVIII/383/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Bursy Międzyszkolnej w Koszalinie prowadzonej 

przez Gminę Miasto Koszalin, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do Bursy Międzyszkolnej w Koszalinie prowadzonej przez Gminę 

Miasto Koszalin, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego w stosunku 

do kandydata niepełnoletniego: 

1) pozytywna opinia wychowawcy grupy i Rady Pedagogicznej jeżeli kandydat chce kontynuować zamiesz-

kanie w Bursie Międzyszkolnej; 

2) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły; 

3) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Bursie Międzyszkolnej. 

2. Kryteriom, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz 

kryteriom wskazanym w § 1 ust. 1 uchwały, przyznaje się następującą liczbę punktów: 

1) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt; 

2) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt; 

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 10 pkt; 

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 10 pkt; 

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 10 pkt; 

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 10 pkt; 

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 10 pkt; 

8) pozytywna opinia wychowawcy grupy i Rady Pedagogicznej jeżeli kandydat chce kontynuować zamiesz-

kanie w Bursie Międzyszkolnej - 10 pkt; 

9) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły - 10 pkt; 

10) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Bursie Międzyszkolnej 10 pkt. 

§ 2. 1. Określa się kryteria rekrutacji do Bursy Międzyszkolnej w Koszalinie prowadzonej przez Gminę 

Miasto Koszalin, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego w stosunku 

do kandydata pełnoletniego: 

1) pozytywna opinia wychowawcy grupy i Rady Pedagogicznej jeżeli kandydat chce kontynuować zamiesz-

kanie w Bursie Międzyszkolnej; 

2) miejsce zamieszkania kandydata znajduje się w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły; 

3) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Bursie Międzyszkolnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1107



2. Kryteriom, o których mowa w art. 136 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

oraz kryteriom wskazanym w § 2 ust. 1 uchwały, przyznaje się następującą liczbę punktów: 

1) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt;

2) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt;

3) niepełnosprawność dziecka kandydata - 10 pkt;

4) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 10 pkt;

5) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 10 pkt;

6) pozytywna opinia wychowawcy grupy i Rady Pedagogicznej jeżeli kandydat chce kontynuować zamiesz-

kanie w Bursie Międzyszkolnej - 10 pkt;

7) miejsce zamieszkania kandydata znajduje się w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły -

10 pkt;

8) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające Bursie Międzyszkolnej - 10 pkt.

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 ust. 1 i w § 2 ust. 1

uchwały, są odpowiednio: 

1) wyciąg z księgi Rady Pedagogicznej;

2) oświadczenie kandydata o miejscu zamieszkania, a w przypadku kandydata niepełnoletniego oświadczenie

rodzica (opiekuna prawnego);

3) oświadczenie kandydata o zamieszkaniu rodzeństwa w Bursie Międzyszkolnej, a w przypadku kandydata

niepełnoletniego oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Krystyna Kościńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1107


		2017-03-13T13:11:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




